
FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

I RANKING ANDALUCÍA BANDA. 2022/23
C.B. Burguillos (Sevilla), del 1 al 2 de octubre de 2022

Relación de jugadores Inscritos
Orden Jugador Club Ranking

1 Moral Castro, Javier Baeza 2

2 Rodríguez Martín, Fernando Artesanos 3

3 López Perejón, Juan Benacazón 5

4 Sánchez Guardía, Isidro Burguillos 7

5 Daddetta, Jose Nestor Burguillos 9

6 Díaz Rodríguez, Juan M. Urso 10

7 Soria Moreno, Antonio Burguillos 11

8 Marín Guerrero, Feliciano Huelva 12

9 Vela Lara, Andrés Burguillos 13

10 Gutierrez Sampedro, Rafael Burguillos 14

11 Pérez Muñoz, Francisco Burguillos 17

12 Pineda Pozo, Rafael Burguillos 24

13 Sevilla Bejarano, Juan José Burguillos 30

14 Pernía Hernández, Antonio Burguillos 31

15 Trueba Sánchez, Juan Carlos Burguillos 34

16 Vázquez Aguilera, Jose Antonio Burguillos 41

17 Domínguez Cano, Juan Bollullos S/R

18 Martín Valverde, Javier Burguillos S/R
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Dieciseisavos (sábado)

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

10
:0

0 1
16 Vázquez Aguilera, Jose Antonio

17 Domínguez Cano, Juan N.P.

2
15 Trueba Sánchez, Juan Carlos 48

29
1,655 6

18 Martín Valverde, Javier 24 0,828 3
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Octavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

14
:0

0

4
1 Moral Castro, Javier 75

24
3,125 19

16 Vázquez Aguilera, Jose Antonio 21 0,875 7

3
2 Rodríguez Martín, Fernando 48

30
1,600 7

15 Martín Valverde, Javier 24 0,800 4

2
3 López Perejón, Juan 42

30
1,400 6

14 Pernía Hernández, Antonio 25 0,833 5

1
4 Sánchez Guardía, Isidro 47

30
1,567 8

13 Sevilla Bejarano, Juan José 26 0,867 4

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12
:0

0

4
5 Daddetta, Jose Nestor 51

30
1,700 6

12 Pineda Pozo, Rafael 39 1,300 9

3
6 Díaz Rodríguez, Juan M. 29

30
0,967 4

11 Pérez Muñoz, Francisco 42 1,400 7

2
7 Soria Moreno, Antonio 23

30
0,767 5

10 Gutierrez Sampedro, Rafael 44 1,467 6

1
8 Marín Guerrero, Feliciano 0 N.P.

9 Vela Lara, Andrés 1

Cuartos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

18
:3

0

1
1 Moral Castro, Javier 56

30
1,867 9

8 Vela Lara, Andrés 14 0,467 2

2
2 Daddetta, Jose Nestor 23

30
0,767 3

7 López Perejón, Juan 27 0,900 5

3
3 Rodríguez Martín, Fernando 40

30
1,333 7

6 Pérez Muñoz, Francisco 38 1,267 15

4
4 Sánchez Guardía, Isidro 35

30
1,167 10

5 Gutierrez Sampedro, Rafael 47 1,567 6

Semifinales.  Domingo
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

10
:0

0 1
1 Moral Castro, Javier 93

30
3,100 17

4 López Perejón, Juan 46 1,533 7

3
2 Gutierrez Sampedro, Rafael 49

30
1,633 8

3 Rodríguez Martín, Fernando 59 1,967 8

Final.  Domingo
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12:30 2
1 Moral Castro, Javier 65

30
2,167 10

2 Rodríguez Martín, Fernando 52 1,733 8
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Estadísticas de la prueba

Jugador
Partidos 
Jugados

Partidos 
Ganados Carambolas Entradas

Promedio
General

Promedio
Particular Puntos

1 Moral Castro, Javier 4 4 289 114 2,535 3,125 72

2 Rodríguez Martín, Fernando 4 3 199 120 1,658 1,967 56

3 Gutierrez Sampedro, Rafael 3 2 140 90 1,556 1,633 40

4 López Perejón, Juan 3 2 115 90 1,278 1,533 40

5 Pérez Muñoz, Francisco 2 1 80 60 1,333 1,400 32

6 Sánchez Guardía, Isidro 2 1 82 60 1,367 1,567 30

7 Daddetta, Jose Nestor 2 1 74 60 1,233 1,700 28

8 Vela Lara, Andrés 2 1 15 30 0,500 0,467 26

9 Pineda Pozo, Rafael 1 0 39 30 1,300 1,300 20

10 Díaz Rodríguez, Juan M. 1 0 29 30 0,967 0,967 19

11 Vázquez Aguilera, Jose Antonio 1 0 21 24 0,875 0,875 18

12 Sevilla Bejarano, Juan José 1 0 26 30 0,867 0,867 17

13 Pernía Hernández, Antonio 1 0 25 30 0,833 0,833 16

14 Martín Valverde, Javier 2 0 48 59 0,814 0,828 15

15 Soria Moreno, Antonio 1 0 23 30 0,767 0,767 14

16 Marín Guerrero, Feliciano 0 0 0 0 0,000 0

17 Trueba Sánchez, Juan Carlos 1 1 48 29 1,655 1,655 12

18 Domínguez Cano, Juan 0 0 0 0 0,000 0

Promedio General 1.253 886 1,414
Promedio 16 primeros 1.205 857 1,406


